
25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:19:16TriCologne1976DIGNAS, ChristianM351.(796)1

00:20:251986THELEN, AlexanderM1.(1189)2

00:21:56No Shore Surfclub Cologne1979GRÜTZMACHER, NilsM301.(790)3

00:22:00ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM U231.(780)4

00:22:362001MOORE, EricMJ U141.(390)5

00:22:45Laufmonster / Familie Fischer2001FISCHER, KarlMJ U142.(787)6

00:22:51No Shore Surfclub Cologne1986GRÜTZMACHER, MaxiW1.(789)7

00:23:12TFG Nippes 18781977DÖLLINGER-WILHELMY, MathiasM352.(792)8

00:23:191973TUNCER, OrhanM401.(1184)9

00:23:561965HACKENBERG, MarkusM451.(253)10

00:23:571974WEBER, NatalieW351.(234)11

00:24:16Lauffreunde Blücherpark Köln1960PICKL, NorbertM501.(265)12

00:24:34TriCologne1980HERKENHOENER, NataschaW301.(254)13

00:24:36Schwarz Weiß Köln2003SIMONS, JenMK U121.(607)14

00:25:512002REMUS, NellyWK U121.(947)15

00:25:561966SCHINNER, Dr. ManfredM452.(250)16

00:26:001963DÖMMECKE, AndreasM502.(798)17

00:26:03Schwarz Weiß Köln1967WOCKE-SIMONS, PetraW451.(292)18

00:26:06TFG Köln Nippes1998BERGMANN, PaulMJ U161.(251)19

00:27:121976TUNCER, ÖzlemW352.(1185)20

00:27:30TFG Köln Nippes1966SCHNEIDER, Maria-CecilW452.(272)21

00:27:33TFG Nippes und Deutzer TV2003GOLDSCHMIDTBÖING, JasperMK U122.(795)22

00:28:151968MOORE, JackieW453.(931)23

00:28:161964DREES, BärbelW454.(799)24

00:28:341967SIMONS, UlrichM453.(323)25

00:28:361975DWORECK, AlexanderM353.(352)26

00:28:512004FREY, JannesMK U101.(387)27

00:28:59TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM751.(290)28

00:29:041964THIEME, DieterM454.(268)29

00:29:071964THIEME, UrsulaW455.(271)30

00:29:08TFG Nippes und Deutzer TV1970GOLDSCHMIDTBÖING, ElkeW401.(794)31

00:29:131981BRÜHL, AndreaW302.(261)32

00:29:171967REMUS, LudgerM455.(946)33

00:29:201969WEISE, SilkeW402.(1521)34

00:30:231997DREES, CarolineWJ U181.(800)35

00:31:181963DÖMMECKE, MonikaW501.(266)36

00:31:20TFG Köln Nippes1934MOHR, RudiM752.(247)37

00:31:26Grenzenloser Sportverein1974BREUER, ReneeM354.(782)38

00:31:38TFG Nippes 18781962SONNTAG, UrsulaW502.(793)39

00:31:42TFG Köln Nippes1967SCHNEIDER, KarinW456.(246)40

00:31:461969PESCH, HolgerM402.(233)41

00:31:51Grenzenloser Sportverein1987SISTIG, DanielM2.(785)42

00:34:142000DOLLA, KatharinaWJ U141.(797)43

00:37:27Grenzenloser Sportverein1963LINNE, HerbertM503.(784)44

00:37:511960SCHWARZE, RudolfM504.(262)45
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00:43:03Grenzenloser Sportverein1988GÜNERT, JensM3.(783)46
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:22:51No Shore Surfclub Cologne1986GRÜTZMACHER, MaxiW1.(789)1

00:23:571974WEBER, NatalieW351.(234)2

00:24:34TriCologne1980HERKENHOENER, NataschaW301.(254)3

00:25:512002REMUS, NellyWK U121.(947)4

00:26:03Schwarz Weiß Köln1967WOCKE-SIMONS, PetraW451.(292)5

00:27:121976TUNCER, ÖzlemW352.(1185)6

00:27:30TFG Köln Nippes1966SCHNEIDER, Maria-CecilW452.(272)7

00:28:151968MOORE, JackieW453.(931)8

00:28:161964DREES, BärbelW454.(799)9

00:29:071964THIEME, UrsulaW455.(271)10

00:29:08TFG Nippes und Deutzer TV1970GOLDSCHMIDTBÖING, ElkeW401.(794)11

00:29:131981BRÜHL, AndreaW302.(261)12

00:29:201969WEISE, SilkeW402.(1521)13

00:30:231997DREES, CarolineWJ U181.(800)14

00:31:181963DÖMMECKE, MonikaW501.(266)15

00:31:38TFG Nippes 18781962SONNTAG, UrsulaW502.(793)16

00:31:42TFG Köln Nippes1967SCHNEIDER, KarinW456.(246)17

00:34:142000DOLLA, KatharinaWJ U141.(797)18
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:19:16TriCologne1976DIGNAS, ChristianM351.(796)1

00:20:251986THELEN, AlexanderM1.(1189)2

00:21:56No Shore Surfclub Cologne1979GRÜTZMACHER, NilsM301.(790)3

00:22:00ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM U231.(780)4

00:22:362001MOORE, EricMJ U141.(390)5

00:22:45Laufmonster / Familie Fischer2001FISCHER, KarlMJ U142.(787)6

00:23:12TFG Nippes 18781977DÖLLINGER-WILHELMY, MathiasM352.(792)7

00:23:191973TUNCER, OrhanM401.(1184)8

00:23:561965HACKENBERG, MarkusM451.(253)9

00:24:16Lauffreunde Blücherpark Köln1960PICKL, NorbertM501.(265)10

00:24:36Schwarz Weiß Köln2003SIMONS, JenMK U121.(607)11

00:25:561966SCHINNER, Dr. ManfredM452.(250)12

00:26:001963DÖMMECKE, AndreasM502.(798)13

00:26:06TFG Köln Nippes1998BERGMANN, PaulMJ U161.(251)14

00:27:33TFG Nippes und Deutzer TV2003GOLDSCHMIDTBÖING, JasperMK U122.(795)15

00:28:341967SIMONS, UlrichM453.(323)16

00:28:361975DWORECK, AlexanderM353.(352)17

00:28:512004FREY, JannesMK U101.(387)18

00:28:59TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM751.(290)19

00:29:041964THIEME, DieterM454.(268)20

00:29:171967REMUS, LudgerM455.(946)21

00:31:20TFG Köln Nippes1934MOHR, RudiM752.(247)22

00:31:26Grenzenloser Sportverein1974BREUER, ReneeM354.(782)23

00:31:461969PESCH, HolgerM402.(233)24

00:31:51Grenzenloser Sportverein1987SISTIG, DanielM2.(785)25

00:37:27Grenzenloser Sportverein1963LINNE, HerbertM503.(784)26

00:37:511960SCHWARZE, RudolfM504.(262)27

00:43:03Grenzenloser Sportverein1988GÜNERT, JensM3.(783)28
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:20:251986THELEN, Alexandergesamt2.(1189)1

00:31:51Grenzenloser Sportverein1987SISTIG, Danielgesamt42.(785)2

00:43:03Grenzenloser Sportverein1988GÜNERT, Jensgesamt46.(783)3

JUNIOREN U23
00:22:00ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt4.(780)1

SENIOREN M30
00:21:56No Shore Surfclub Cologne1979GRÜTZMACHER, Nilsgesamt3.(790)1

SENIOREN M35
00:19:16TriCologne1976DIGNAS, Christiangesamt1.(796)1

00:23:12TFG Nippes 18781977DÖLLINGER-WILHELMY, Mathiasgesamt8.(792)2

00:28:361975DWORECK, Alexandergesamt26.(352)3

00:31:26Grenzenloser Sportverein1974BREUER, Reneegesamt38.(782)4

SENIOREN M40
00:23:191973TUNCER, Orhangesamt9.(1184)1

00:31:461969PESCH, Holgergesamt41.(233)2

SENIOREN M45
00:23:561965HACKENBERG, Markusgesamt10.(253)1

00:25:561966SCHINNER, Dr. Manfredgesamt16.(250)2

00:28:341967SIMONS, Ulrichgesamt25.(323)3

00:29:041964THIEME, Dietergesamt29.(268)4

00:29:171967REMUS, Ludgergesamt33.(946)5

SENIOREN M50
00:24:16Lauffreunde Blücherpark Köln1960PICKL, Norbertgesamt12.(265)1

00:26:001963DÖMMECKE, Andreasgesamt17.(798)2

00:37:27Grenzenloser Sportverein1963LINNE, Herbertgesamt44.(784)3

00:37:511960SCHWARZE, Rudolfgesamt45.(262)4

SENIOREN M75
00:28:59TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt28.(290)1

00:31:20TFG Köln Nippes1934MOHR, Rudigesamt37.(247)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:362001MOORE, Ericgesamt5.(390)1

00:22:45Laufmonster / Familie Fischer2001FISCHER, Karlgesamt6.(787)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:26:06TFG Köln Nippes1998BERGMANN, Paulgesamt19.(251)1

MÄNNL. KINDER U10
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:28:512004FREY, Jannesgesamt27.(387)1

MÄNNL. KINDER U12
00:24:36Schwarz Weiß Köln2003SIMONS, Jengesamt14.(607)1

00:27:33TFG Nippes und Deutzer TV2003GOLDSCHMIDTBÖING, Jaspergesamt22.(795)2

FRAUEN
00:22:51No Shore Surfclub Cologne1986GRÜTZMACHER, Maxigesamt7.(789)1

SENIORINNEN W30
00:24:34TriCologne1980HERKENHOENER, Nataschagesamt13.(254)1

00:29:131981BRÜHL, Andreagesamt32.(261)2

SENIORINNEN W35
00:23:571974WEBER, Nataliegesamt11.(234)1

00:27:121976TUNCER, Özlemgesamt20.(1185)2

SENIORINNEN W40
00:29:08TFG Nippes und Deutzer TV1970GOLDSCHMIDTBÖING, Elkegesamt31.(794)1

00:29:201969WEISE, Silkegesamt34.(1521)2

SENIORINNEN W45
00:26:03Schwarz Weiß Köln1967WOCKE-SIMONS, Petragesamt18.(292)1

00:27:30TFG Köln Nippes1966SCHNEIDER, Maria-Cecilgesamt21.(272)2

00:28:151968MOORE, Jackiegesamt23.(931)3

00:28:161964DREES, Bärbelgesamt24.(799)4

00:29:071964THIEME, Ursulagesamt30.(271)5

00:31:42TFG Köln Nippes1967SCHNEIDER, Karingesamt40.(246)6

SENIORINNEN W50
00:31:181963DÖMMECKE, Monikagesamt36.(266)1

00:31:38TFG Nippes 18781962SONNTAG, Ursulagesamt39.(793)2

WEIBL. JUGEND U14
00:34:142000DOLLA, Katharinagesamt43.(797)1

WEIBL. JUGEND U18
00:30:231997DREES, Carolinegesamt35.(800)1

WEIBL. KINDER U12
00:25:512002REMUS, Nellygesamt15.(947)1
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25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED

00:31:20Senioren M751934MOHR, Rudi(247)

00:27:30Seniorinnen W451966SCHNEIDER, Maria-Cecil(272)

00:26:06männl. Jugend U161998BERGMANN, Paul(251)

01:24:56TFG Köln Nippes1
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